
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa DW 175 odc. Kalisz Pomorski - Dębsko

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZACHODNIOPOMORSKI ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH

1.2.) Oddział zamawiającego: ZZDW Koszalin

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330961132

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Szczecińska 31

1.4.2.) Miejscowość: Koszalin

1.4.3.) Kod pocztowy: 75-122

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zzdw@zzdw.koszalin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zzdw.koszalin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zarządzanie drogami

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00153799

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00140595

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest „Przebudowa DW 175 odc. Kalisz Pomorski – Dębsko”.
2. Zakres zadania obejmuje: wyznaczenie dróg w terenie równinnym wraz z inwentaryzacją geodezyjną powykonawczą;
ścinanie i karczowanie krzaków; karczowanie pni; roboty rozbiórkowe; formowanie i zagęszczenie nasypów; wykonanie
kolektora deszczowego, przykanalików; montaż studzienki betonowej pod wpust deszczowy, studni rewizyjnej betonowej,
studni betonowej osadnika; regulację pionową studzienek telekomunikacyjnych, zaworów wodociągowych lub gazowych,
studzienek rewizyjnych; wykonanie koryta wraz z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża; wykonanie podbudowy z gruntu
stabilizowanego cementem, z kruszywa niezwiązanego stabilizowanego mechanicznie, z AC22P; wykonanie warstwy
wyrównawczej z AC16W, ścieralnej z SMA 8; frezowanie nawierzchni asfaltowych; ułożenie siatki zbrojeniowej z włókien
szklano-węglowych; regulację poboczy; odtworzenie rowów z profilowaniem; wykonanie przepustów pod zjazdami; 
wykonanie oznakowania poziomego; ustawienie i zakup nowych słupków hektometrowych 
U-1a; ustawienie krawężników, obrzeży i ścieków skarpowych i ulicznych betonowych; wykonanie nawierzchni z betonowej
kostki brukowej chodników i zjazdów.

3. Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w Wycenionym Przedmiarze Robót, SST, Rozdziale C SWZ i
projekcie umowy.

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00153799/01 z dnia 2025-03-19

2025-03-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. Przedmiotem zamówienia jest „Przebudowa DW 175 odc. Kalisz Pomorski – Dębsko”.
2. „Zakres zadania obejmuje: wyznaczenie dróg w terenie równinnym wraz z inwentaryzacją geodezyjną powykonawczą;
ścinanie i karczowanie krzaków; karczowanie pni; formowanie 
i zagęszczenie nasypów; wykonanie koryta wraz z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża; wykonanie podbudowy na z
gruntu stabilizowanego cementem, z kruszywa niezwiązanego stabilizowanego mechanicznie, z AC22P; wykonanie warstwy
wyrównawczej z AC16W, ścieralnej z SMA 8; frezowanie nawierzchni asfaltowych; ułożenie siatki zbrojeniowej z włókien
szklano-węglowych; regulacja poboczy; odtworzenie rowów z profilowaniem; wykonanie przepustów pod zjazdami;
wykonanie oznakowania poziomego; ustawienie i zakup nowych słupków hektometrowych U-1a”.
3. Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w Wycenionym Przedmiarze Robót, SST, Rozdziale C SWZ i
projekcie umowy.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00153799/01 z dnia 2025-03-19

2025-03-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa DW 175 odc. Kalisz Pomorski - Dębsko
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZACHODNIOPOMORSKI ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH
	1.2.) Oddział zamawiającego: ZZDW Koszalin
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330961132
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Szczecińska 31
	1.4.2.) Miejscowość: Koszalin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 75-122
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zzdw@zzdw.koszalin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zzdw.koszalin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00153799
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00140595
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



